В Бобруйский городской
исполнительный комитет

						__________________________________

                                                         __________________________________
                            (Ф.И.О.)
__________________________________
						                             (адрес)
__________________________________
						                      (номер телефона)

Заявление

	Прошу принять решение о переводе жилого помещения в нежилое расположенное по адресу: _______________________________________
______________________________________________________________

Дата _______________ 2022 г.		                 Подпись_____________

Заявление принял _________________________
Документы и (или) сведения, представляемые гражданином для осуществления административной процедуры:

1. Технический паспорт   от ________________г., №___________

1. Документ, подтверждающий право собственности на жилое помещение
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
от_________________г., №____________
1. Письменное согласие всех собственников жилого помещения, находящегося в общей собственности:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
1. Письменное согласие совершеннолетних граждан, проживающих в жилом помещении, а также удостоверенное нотариально письменное согласие отсутствующих граждан, за которыми сохраняется право владения и пользования  жилым помещением, - если при переводе жилого помещения в нежилое в одноквартирном жилом доме или квартире сохраняются иные жилые помещения:__________________ ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
1.  Письменное согласие третьих лиц – в случае, если право собственности на переводимое жилое помещение обременено правами третьих лиц: __________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                           Подпись заявителя__________________

Запрашиваемые документы
местным исполнительным и распорядительным органом:

справка о занимаемом жилом помещении и составе семьи:
от __________________г., №_______________
В Бобруйский городской
исполнительный комитет
ОБРАЗЕЦ
1.1.14.
						Иванова Ивана Ивановича              .
							            (Ф.И.О.)
	                                              _______________________________

						г.Могилев, ул.Королева, д.23, кв. 9           .
							             (адрес )
						26-23-25, 8029-611-23-25                .
							             (номер телефона)

Заявление

        Прошу принять решение о переводе жилого помещения в нежилое по адресу:  г. Бобруйск, ул. Первомайская, д.5., кв.2 под (магазин, услуги т.д.)

Дата  12 сентября 2022 г.                                   Подпись_________________
                                                                                             И.И.  Иванов

Заявление принял______________________